
0b503 Korbach / Ederbringhausen Herzhausen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

HauptbahnhofKorbach, 

Süd

KindergartenVöhl-Dorfitter, 

Rammelsberg

Auf dem Hagendorf

Am Steinbruch

Vöhl-Thalitter

Vöhl-Schmittlotheim

 abBahnhofFrankenberg, Frankenberg, 501b 

 anVöhl-Ederbringhsn Bhf.501b 

BahnhofVöhl-Ederbringhausen, 

Ortsmitte

Im Sasselbach

Vöhl-Oberorke

Vöhl-Niederorke

MitteVöhl-Buchenberg, 

 abBahnhofFrankenberg, Frankenberg, RB97r 

 anNationalparkbhf.Vöhl-Herzhsn., Vöhl-Herzhsn., RB97r 

Nationalparkbhf.Vöhl-Herzhsn., 

 abNationalparkbhf.Vöhl-Herzhsn., Vöhl-Herzhsn., RB97r 

 anBahnhofFrankenberg, Frankenberg, RB97r 

Abzw Harbshausen

Itterstraße

Promenade

Ederseeschule

7.30

7.33

7.38

7.40

7.41

7.42

7.46
-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.52

7.53

7.55

6.35

6.52

7.33

7.34

7.35

7.40

7.43

7.47

7.18

7.43

7.51

8.14

8.38

7.52

-

7.53

7.55

7.47

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.00

8.15

8.17

8.23

8.25

8.26

8.27

8.31
-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.37

8.38

8.40

13.05

12.35

12.52

13.10

13.11

13.12

13.19

13.16

13.25

12.17

12.45

13.29

14.14

14.38

13.30

-

13.31

13.33

13.35

13.58

14.05

14.06)

14.07)

14.14

14.11)

14.20

15.50

16.07

16.10

16.11)

16.12)

16.19

16.16)

16.25

S an Schultagen

) Halt nur zum Aussteigen

An den letzten Schultagen vor den Ferien kann es nach 10 Uhr zu Verschiebungen kommen,

die leider in der Fahrplaninformation nicht im Detail berücksichtigt werden können.



0b503 Herzhausen Korbach / Ederbringhausen

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S 1-4S 1-4S S S

EderseeschuleVöhl-Herzhausen, 

Promenade

Itterstraße

Abzw Harbshausen

 abBahnhofFrankenberg, Frankenberg, RB97r 

 anNationalparkbhf.Vöhl-Herzhsn., Vöhl-Herzhsn., RB97r 

Nationalparkbahnhof

MitteVöhl-Buchenberg, 

Vöhl-Niederorke

Vöhl-Oberorke

Im SasselbachVöhl-Ederbringhausen, 

Ortsmitte

Bahnhof

 abVöhl-Ederbringhsn Bhf.RB97r 

 anBahnhofFrankenberg, Frankenberg, RB97r 

Vöhl-Schmittlotheim

Vöhl-Thalitter

Am SteinbruchVöhl-Dorfitter, 

Kindergarten

Rammelsberg

Auf dem Hagendorf

SüdKorbach, 

Hauptbahnhof

8.00

8.02
-

8.03

7.18

7.43

8.04

8.10

8.14

8.18

8.23

8.24

8.25

8.30

12.35

12.37
-

12.38

12.39

12.45

12.49

12.53

12.58

12.59

13.00

12.39

12.41

12.42

-

-

-

-

-

-

-

-

-

12.49

12.52

12.53

12.55

12.56

13.01)

13.04

13.35

13.37

13.38

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13.45

13.48

13.49

13.51

13.52

13.57)

14.00

13.40

13.42
-

13.43

13.18

13.43

13.44

13.50

13.54

13.58

14.03

14.04

14.05

14.23

14.38

15.00

15.02

15.03

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.10

15.13

15.14

15.16

15.17

15.22)

15.25

15.00

15.02
-

15.03

14.17

14.45

15.04

15.10

15.14

15.18

15.23

15.24

15.25

15.40

15.42

15.43

-

-

-

-

-

-

-

-

-

15.50

15.53

15.54

15.56

15.57

16.02)

16.05

15.45

15.47
-

15.48

15.17

15.44

15.49

15.55

15.59

16.03

16.08

16.09

16.10

16.23

16.38

S an Schultagen

1-4S nur Montag bis Donnerstag an Schultagen

) Halt nur zum Aussteigen

An den letzten Schultagen vor den Ferien kann es nach 10 Uhr zu Verschiebungen kommen,

die leider in der Fahrplaninformation nicht im Detail berücksichtigt werden können.


